



Warszawa, dnia 18 lutego 2019 r.

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12 LUTEGO 2019 ROKU

Dotyczy: postępowania pn. „Świadczenie kompleksowych usług codziennego całodobowego żywienia pacjentów” – sprawa nr 42/PN/2018/JS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania udzielonych w dniu 12 lutego 2019 roku:

BYŁO W ODPOWIEDZIACH:

Pytanie nr 18

Proszę o wskazanie w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ liczby posiłków – śniadanie, obiad, kolacja, jaką należy przyjąć w celu obliczenia ceny oferty.

Odpowiedź: Średnia liczba posiłków z trzech kolejnych miesięcy – październik, listopad, grudzień 2018 r. wynosiła: śniadanie: 4617, obiad: 4386, kolacja: 4709. Oczywiście podane liczby stanowią tylko wartość szacunkową i mogą się różnić od liczb w kolejnych miesiącach.

Pytanie nr 19

Zgodnie z art. 22 ust.1a Pzp Zamawiający określa warunki udziału w sposób proporcjonalny do przedmiot zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia. Z powyższego wynika, że Zamawiający, poprzez dokonanie opisu sposobu dokonania oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – winien uwzględnić przedmiot udzielanego przez siebie zamówienia, w tym jego szczególny charakter (vide: wyrok KIO z dnia 06.06.2013, KIO 1064/12, wyrok KIO z dnia 22.02.2013, KIO 286/13, wyrok KIO z dnia 24.01.2013, KIO 78/13). Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o potwierdzenie czy wykonawca dobrze rozumie, że Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej określonych w Rozdz. 9 pkt 9.1.3) SIWZ, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje minimum dwie usługi całodobowego żywienia pacjentów szpitala/ instytutu wraz z dystrybucją posiłków do łóżka do pacjenta o liczbie wydanych osobodni 170 dziennie oraz załączy dowody potwierdzające, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

JEST PO SPROSTOWANIU:

Pytanie nr 18

Proszę o wskazanie w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ liczby posiłków – śniadanie, obiad, kolacja, jaką należy przyjąć w celu obliczenia ceny oferty.

Odpowiedź: Średnia liczba posiłków z trzech kolejnych miesięcy – październik, listopad, grudzień 2018 r. wynosiła: śniadanie: 4617, obiad: 4386, kolacja: 4709. Oczywiście podane liczby stanowią tylko wartość szacunkową i mogą się różnić od liczb w kolejnych miesiącach. Do obliczenia ceny oferty należy przyjąć 19 400 osobodni dla każdego

posiłku, zgodnie z danymi zawartymi w ust. 14 pkt 8) załącznika nr 2 stanowiącego Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19

Zgodnie z art. 22 ust.1a Pzp Zamawiający określa warunki udziału w sposób proporcjonalny do przedmiot zamówienia oraz umożliwiającą ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia. Z powyższego wynika, że Zamawiający, poprzez dokonanie opisu sposobu dokonania oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – winien uwzględnić przedmiot udzielanego przez siebie zamówienia, w tym jego szczególny charakter (vide: wyrok KIO z dnia 06.06.2013, KIO 1064/12, wyrok KIO z dnia 22.02.2013, KIO 286/13, wyrok KIO z dnia 24.01.2013, KIO 78/13). Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o potwierdzenie czy wykonawca dobrze rozumie, że Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej określonych w Rozdz. 9 pkt 9.1.3) SIWZ, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje minimum dwie usługi całodobowego żywienia pacjentów szpitala/ instytutu wraz z dystrybucją posiłków do łóżka do pacjenta o liczbie wydanych osobodni 170 dziennie oraz załączy dowody potwierdzające, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. Warunek dotyczy ilości łóżek a nie liczby wydanych posiłków.

KIEROWNIK
DZIAŁU WYKONAWCZYCH
Kuchnia Instytutu Onkologii
Rehabilitacji i Geriatrii
Julia Skonieczna

Sporządził: Julita Skonieczna